
UCHWAŁA NR VIII/55/19
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany statutu Gminy Lasowice Wielkie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 15 ustawy z dnia 11 stycznia 
2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) – Rada Gminy 
Lasowice Wielkie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX-136/12 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 14 listopada 2012 r. w sprawie 
uchwalenia statutu gminy Lasowice Wielkie wprowadza się następujące zmiany:

1) § 15 otrzymuje brzmienie:

„§ 15. 1. Rada powołuje następujące stałe komisje :

1) Rewizyjną, w liczbie od 4 do 5 osób,

2) Budżetu i Finansów, w liczbie  od 4 do 7 osób,

3) Komunalno – Rolną i Bezpieczeństwa Publicznego, w liczbie od 4  do 7 osób,

4) Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej, w liczbie od 4 do  7 osób,

5) Skarg, Wniosków i Petycji, w liczbie od 4 do 5 osób.

2. W skład Komisji, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i 5 wchodzą przedstawiciele wszystkich klubów 
radnych Rady Gminy Lasowice Wielkie.

3. Radny może być członkiem najwyżej dwóch komisji stałych.

4. W czasie trwania kadencji Rada może powołać doraźne komisje do                                       
wykonywania określonych zadań, określając ich skład i zakres działania.”;

2) w § 74 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„ Komisja Rewizyjna składa się z Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego                      
oraz pozostałych członków.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego .

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Kinder

Id: E4AE9B39-EDCA-42C6-ADFC-5F87932A695E. Podpisany Strona 1




